2

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е
г.Димитровград

   27  июля  2016  года   .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 №  47/574                  .

О протесте Прокурора города Димитровграда Ульяновской области на Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Димитровграда Ульяновской области

В целях приведения муниципальных правовых актов города Димитровграда Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Прокурора города Димитровграда Ульяновской области И.М.Силантьева от 29.06.2016 №86-01-2016 на Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Димитровграда Ульяновской области, руководствуясь частью 14 статьи 81 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, Городская Дума города Димитровграда Ульяновской области второго созыва решила:
1. Признать протест Прокурора города Димитровграда Ульяновской области И.М.Силантьева от 29.06.2016 №86-01-2016 на Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Димитровграда Ульяновской области, утвержденное решением Совета депутатов города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва от 30.01.2008 №66/851, подлежащим удовлетворению.
2. Установить, что настоящее решение подлежит официальному
опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (www.dumadgrad.ru).
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по социальной политике и местному самоуправлению (Терехов).

Глава города Димитровграда
Ульяновской области	Н.А.Горшенин

[bookmark: _GoBack]

image1.png